
                                                             令和６年９月４日  

 保護者 様 

                                                    愛西市立佐屋中学校長  

                                                             吉次 章浩  
 

三者懇談(生徒･保護者･担任)の開催について（ご案内） 
 

 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。また、日頃

は本校の教育活動に格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記のように学級担任との懇談会を開催いたします。是非ともご出席いただきま

すよう、ご案内申し上げます。 

  また、三者懇談中の３日間は午後の部活動は行いません。ＳＴ終了（１３時０５分）後

に下校しますので、よろしくお願い申し上げます。なお、懇談時間が早い生徒については、

学校待機になる場合があります。お子様にご確認ください。 
 

記 
 

１ 目 的   三者懇談(生徒･保護者・担任)を開催し、これまでの学校生活を振り返り

ながら学習・生活等について話し合うことを通して、生徒一人一人の学校

生活に目標をもたせる一助とする。 
 

２ 日 時  １１月１２日（火）・１３日（水）・１４日（木） 
 

１３時３０分～１６時４０分   ※ 懇談時間は１０分程度です。 
 

３ 場 所   各教室 
 

４ その他 

 ・ 以下の「日時希望連絡票」は、１０月７日（月）までに学級担任へ提出してくださ

い。 
 

 ・ 懇談日時は調整のうえ、１０月２５日（金）に学級担任より「日時決定連絡票」を

もって連絡させていただきます。なお、下記の連絡票は懇談日時の把握のためだけに

使用させていただきます。 
 

✄  切  り  取  り  線 

三者懇談 日時希望連絡票(保護者→担任) 

１０月 ７日（月）までに提出してください。 

中学校に兄弟姉妹がみえましたら、学年・組・名前を書いてください。  

   年
 

組
 

 

番 

 

生徒名
 

 

 

 

兄弟 

姉妹 

年  組 

年  組 

※ いつでもよければ／(斜線)、都合の悪い日時がありましたらご記入ください。 

 

 

 

※ １６時４０分以降の懇談につきましては、ご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

三者懇談 日時決定連絡票(担任→保護者) 

 

※ 三者懇談の日時を連絡させていただきます。 

 

 １１月    日    時    分 ～    時    分 

※ この連絡票は、懇談日時の把握のみに使用いたします。 


